A mas se alargó la liberalidad de Dios con Joseph, porque no solo tuvo el nombre, la autoridad, el amor, y providencia de Padre de Jesus, sino es que tambien gozó el influxo nocional, de idea, y exemplar, para que la Virgen Maria concibiesse de el Espiritu Santo á Jesus, parecido en todo á su virginal Esposo Joseph. Vulgar prueba es la industria de Jacob, de poner á la vista de las ovejas, á el tiempo de la fecundidad, las varas descortezadas, para que saliesen matizados los corderillos, á vista de los colores varios de las varas, influyendo por la imaginacion la semejanza. A este modo la Divina Providencia dispuso, que quando la Virgen huviesse de concebir á Jesus por el Espiritu San-

to,

Frontes operum sola praescriptione vestra honestatis. Just. Lips. Dedicat. ad Al. ber. Austriac.

Frontes operum sola praescriptione vestra honestatis. Just. Lips. Dedicat. ad Al. ber. Austriac.

Joann. cap. 2. Sunt autem, & alia multa, quae fecit Jesus, quae si scribantur per singula, nec ipsum arbitror mundum capere eos posse, qui scribendi sunt, libros. 3. Reg. cap. 7. Et sunt capita columnarum opus in modum lilii.

Matth. cap. 1. Joseph autem vir ejus. Joann. 6. Qui putabatur Filius Joseph. Luc. cap. 2. Motal. lib. 4. tract. 3. n. 22.

Erant Pater ejus, & Mater mirantes super his, quae dicebantur: Pater tuus, & ego, dolentes quaerebamus te. Luc. cap. 2. v. 4. 8. 17. & 33.

Fulgent. de Fide ad Petr. cap. 9. August. lib. 4. de Trinitat. cap. 21.

Exodi 3. Gabr. in 3. dist. 4. q. unic. art. 3. D. Thom. 3. p. q. 32. art. 8. Psalm. 81. Ego dixi, Dii estis. Genes. 4. Constituo te Deum Pharaon. S. Cyprian. lib. de Baptism. Hanc vocem à tua paternitate delatam nemo est, qui ambigat non est, qui hoc verbum audeat arrogare. D. Chrost. sup. Matth. 17. D. Thom. 3. p. q. 39. art. 3. ad 2.

Matth. cap. 12. Basil. homil. de Baptism. Aresio discurs. de S. Joseph. num. 9. Nullam mentionem fecit Patris, hoc unus Joseph insignitur. Matth. 3. Hic est Filius meus. Cedren. in comp. hist. Joseph, usque ad Baptismum Christi vitam produxit. Ubertin. lib. de arbor. vite. Isolan. 4. p. cap. 1. Bernard. Senens. serm. de S. Joseph. art. 2. cap. 3. Viquer. de Incarnat. cap. 20. §. 9. Mystic. Ciud. 2. p. Isolan. 1. p. cap. 16. Joseph gestit personam Dei Paris.

Genes. 30. ibi D. Thom. Gerson in Josephin. De Joseph ratio suadet, sua quod facialis forma, Jesus formae similis reputanda fuisset, si non quo pacto Pater ejus creditus fuisset.

S. Bernard. serm. 3. de S. Joseph. art. 3.

Matth. 2. & 13. *Nonne hic est Filius Fabri?*
Luca 2. *Ut putabatur Filius Joseph.*
Nonne hic est Jesus Filius Joseph, cuius nos vocimus Patrem, & Matrem? Luc. cap. 3.
D. Thom. 1. dist. 13. art. 204.
Scotus in 1. dist. 10. q. unic. ad 1. princip.